
Tiroler Handballverband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Mixed Jugend U11

Datum 12.10.2024, Spielbeginn 08:40h  Heimmannschaft ULZ Sparkasse Schwaz 1

Spielort Sporthalle Hötting-West  Gastmannschaft HIT (medalp Handball Tirol) II

Ergebnis
Sieger ULZ Sparkasse Schwaz 1

Ergebnis 32:7 (20:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ogris, Heike - - - - -

SR B PLATTNER, Stefan - - - - -

Zeitn. Hagleitner, Niklas - - - - - -

Sek. Greuter, Lukas - - - - - -

 

Heimmannschaft

ULZ Sparkasse Schwaz 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kuenzer, Florian - -

8 Jauernik, Karl - - 2

12 Unterlechner, Franz - -

13 Rainer, Jakob - - 1

22 Steinlechner, David - - 3

31 Baumgartner, Emil - - 2

42 Pedevilla, Kilian - - 1

66 Müller, Alexander - - 1

70 Jaworowski, Kajetan - - 2 15:07

71 Leo, Andreas - - 4

79 Pfanzelter, Raphael - - 2

89 Lechner, Maximilian - - 2

91 Schlögl, Paul - -

94 Dauber, Tobias - - 12 1/1

A Riemann, Benjamin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIT (medalp Handball Tirol) II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Maier, Laurin - - 0/1

10 Steurer, Gregor - -

12 Mössmer, Mona-Maleen - - 0/1

13 Haubner, Max - -

17 Örley, Franziska - - 1 0/1

19 Scharrer-Stiens, Laura - -

21 Adzic, Stefan - - 5 0/1

25 Elgedawy, Malika - -

27 Kern, Tizian - -

33 Tutzer, Leopold - -

35 Baumgarten, Ella - -

39 Peer, Matteo - -

50 Lawton, Vincent - - 1

78 Fritz, Emily - -

A KOFLER, Katharina - -

B RIEF, Tamara - -

C SANIN, Verena - -

D Baumgarten, Ole - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:12 1:0 Tor 89 Lechner, Maximilian

Heim 00:26 2:0 Tor 94 Dauber, Tobias

Gast 01:01 2:1 Tor 21 Adzic, Stefan

Heim 01:14 3:1 Tor 66 Müller, Alexander

Heim 02:21 4:1 Tor 8 Jauernik, Karl

Heim 02:40 5:1 Tor 70 Jaworowski, Kajetan

Gast 02:59 5:2 Tor 17 Örley, Franziska

Heim 03:16 6:2 Tor 94 Dauber, Tobias

Gast 03:51 6:2 7m ohne Tor 21 Adzic, Stefan

Heim 03:57 7:2 Tor 89 Lechner, Maximilian

Gast 04:31 7:2 7m ohne Tor 12 Mössmer, Mona-Maleen

Heim 05:13 8:2 Tor 94 Dauber, Tobias

Heim 05:45 9:2 Tor 94 Dauber, Tobias

Heim 07:14 10:2 Tor 71 Leo, Andreas

Heim 07:17 11:2 Tor 94 Dauber, Tobias

Gast 07:48 11:3 Tor 21 Adzic, Stefan

Heim 07:59 12:3 Tor 94 Dauber, Tobias

Heim 09:00 13:3 Tor 94 Dauber, Tobias

Gast 09:21 13:4 Tor 21 Adzic, Stefan

Heim 09:59 14:4 Tor 94 Dauber, Tobias

Heim 10:42 15:4 Tor 71 Leo, Andreas

Heim 11:04 16:4 Tor 31 Baumgartner, Emil

Heim 11:36 17:4 7m mit Tor 94 Dauber, Tobias

Heim 12:03 18:4 Tor 42 Pedevilla, Kilian

Heim 12:20 19:4 Tor 94 Dauber, Tobias

Heim 13:16 20:4 Tor 94 Dauber, Tobias

Heim 15:07 2 Minuten 70 Jaworowski, Kajetan

Gast 15:11 20:4 7m ohne Tor 17 Örley, Franziska

Heim 15:38 21:4 Tor 79 Pfanzelter, Raphael

Gast 15:51 21:5 Tor 21 Adzic, Stefan

Heim 18:18 22:5 Tor 22 Steinlechner, David

Heim 19:01 23:5 Tor 70 Jaworowski, Kajetan

Heim 19:39 24:5 Tor 71 Leo, Andreas

Gast 21:19 24:5 7m ohne Tor 2 Maier, Laurin

Gast 22:03 24:6 Tor 21 Adzic, Stefan

Heim 22:15 25:6 Tor 22 Steinlechner, David

Heim 23:24 26:6 Tor 71 Leo, Andreas

Heim 23:39 27:6 Tor 94 Dauber, Tobias

Heim 24:07 28:6 Tor 22 Steinlechner, David

Heim 24:29 29:6 Tor 31 Baumgartner, Emil

Gast 26:05 29:7 Tor 50 Lawton, Vincent

Heim 27:03 30:7 Tor 79 Pfanzelter, Raphael

Heim 28:07 31:7 Tor 13 Rainer, Jakob

Heim 29:16 32:7 Tor 8 Jauernik, Karl
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